a) o Termo de Referência;  

b) o Aviso da Dispensa Eletrônica; 

c) a Proposta do CONTRATADO; 

d) eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR DO CONTRATO 

2.1. O presente contrato possui valor total estimado de 28.600,00 (vinte e oito mil e 
seiscentos reais), conforme detalhamento a seguir apresentado: 

Item Serviço Unidade Quant. 
Valor Global 

(R$) 

1 Serviço de seguro automotivo para 35 (trinta e cinco) 
veículos da frota oficial do TRE/RN, de acordo com as 
especificações contidas no Termo de Referência do